
07:58,53Schnellste Runde

13:45,46Langsamste Runde

09:07,47Durchschnitt

22Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Marcel Meyer

KTM SXF350

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:56,10 08:56,10

2 12:22:41,56 13:45,46

3 12:32:56,20 10:14,64

4 12:42:55,28 09:59,08

5 12:52:58,80 10:03,51

6 13:01:12,13 08:13,32

7 13:09:38,38 08:26,25

8 13:18:10,06 08:31,68

9 13:26:20,11 08:10,04

10 13:34:19,32 07:59,21

11 13:42:28,45 08:09,12

12 13:50:26,98 07:58,53

13 13:58:37,14 08:10,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:49,90Schnellste Runde

15:17,62Langsamste Runde

09:59,39Durchschnitt

42Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Dominik Hauser (Enduroclub Heuberg)

GasGas Ec 300 replika factory

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:30,77 09:30,77

2 12:24:48,40 15:17,62

3 12:38:36,45 13:48,04

4 12:51:38,60 13:02,15

5 13:00:42,75 09:04,14

6 13:09:23,55 08:40,80

7 13:18:03,18 08:39,63

8 13:26:35,29 08:32,10

9 13:35:11,55 08:36,25

10 13:43:36,12 08:24,57

11 13:52:02,88 08:26,76

12 13:59:52,78 07:49,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:20,40Schnellste Runde

41:22,56Langsamste Runde

17:09,94Durchschnitt

97Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Frank Werthmann (MX WEISS)

Husqvarna FE 350

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:16,17 08:16,17

2 12:19:56,80 11:40,63

3 13:01:19,36 41:22,56

4 13:08:39,77 07:20,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:45,32Schnellste Runde

15:01,10Langsamste Runde

09:41,68Durchschnitt

34Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Bernd Bierlein

Husaberg  TE 300

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:32,73 09:32,73

2 12:24:33,84 15:01,10

3 12:34:49,13 10:15,29

4 12:49:47,70 14:58,57

5 12:58:23,74 08:36,04

6 13:06:59,81 08:36,06

7 13:15:27,87 08:28,06

8 13:24:24,89 08:57,02

9 13:32:44,38 08:19,48

10 13:40:37,56 07:53,18

11 13:48:34,94 07:57,37

12 13:56:20,27 07:45,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:52,70Schnellste Runde

18:52,13Langsamste Runde

10:44,79Durchschnitt

60Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Michael Weth (fahr weiter!)

 

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:39,10 09:39,10

2 12:28:31,23 18:52,13

3 12:41:53,32 13:22,09

4 12:56:26,84 14:33,52

5 13:05:20,56 08:53,72

6 13:13:50,83 08:30,26

7 13:22:20,44 08:29,61

8 13:33:42,72 11:22,28

9 13:42:04,82 08:22,10

10 13:50:19,99 08:15,17

11 13:58:12,70 07:52,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:33,18Schnellste Runde

12:05,24Langsamste Runde

08:37,79Durchschnitt

12Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Sven Breitinger (Tolksdorf Racing Products)

Beta Racing

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:41,95 08:41,95

2 12:21:47,20 12:05,24

3 12:31:55,93 10:08,73

4 12:41:32,67 09:36,73

5 12:51:14,54 09:41,87

6 12:59:23,45 08:08,90

7 13:07:21,49 07:58,04

8 13:15:23,01 08:01,51

9 13:23:04,01 07:41,00

10 13:30:37,20 07:33,18

11 13:38:18,48 07:41,28

12 13:45:59,56 07:41,07

13 13:53:34,84 07:35,28

14 14:01:49,08 08:14,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:02,66Schnellste Runde

32:00,77Langsamste Runde

11:44,11Durchschnitt

71Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Alexander Diezel Martorell

Husaberg TE300

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:33:00,77 32:00,77

2 12:47:02,83 14:02,05

3 12:57:05,83 10:03,00

4 13:06:15,17 09:09,33

5 13:15:31,14 09:15,97

6 13:24:09,95 08:38,81

7 13:32:45,93 08:35,98

8 13:42:08,36 09:22,42

9 13:50:11,02 08:02,66

10 13:58:21,14 08:10,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:22,43Schnellste Runde

18:46,04Langsamste Runde

11:00,05Durchschnitt

75Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Niklas Hauser (Enduro Club Heuberg)

GasGas Ec 300r

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:38,10 14:38,10

2 12:34:24,14 18:46,04

3 12:52:04,61 17:40,47

4 13:01:22,67 09:18,06

5 13:10:13,22 08:50,54

6 13:18:58,94 08:45,72

7 13:27:33,83 08:34,89

8 13:36:28,75 08:54,92

9 13:44:51,19 08:22,43

10 13:53:16,48 08:25,29

11 14:02:00,60 08:44,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:26,00Schnellste Runde

12:43,53Langsamste Runde

09:07,24Durchschnitt

21Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Stefan Schauer (Schnollntreiber Racing )

Husqvarna  FE 350

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:42,59 11:42,59

2 12:25:26,12 12:43,53

3 12:35:31,40 10:05,28

4 12:48:11,04 12:39,64

5 12:56:41,42 08:30,37

6 13:05:02,89 08:21,47

7 13:13:01,73 07:58,83

8 13:20:55,12 07:53,39

9 13:28:41,65 07:46,53

10 13:36:35,71 07:54,06

11 13:44:31,20 07:55,49

12 13:52:08,16 07:36,95

13 13:59:34,16 07:26,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:07,15Schnellste Runde

19:22,21Langsamste Runde

10:52,63Durchschnitt

62Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Andy Göbel (Weber Racing)

Husqvarna TE 125

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:01,73 12:01,73

2 12:32:23,95 19:22,21

3 12:51:22,07 18:58,12

4 13:00:29,00 09:06,92

5 13:09:09,73 08:40,73

6 13:17:45,52 08:35,78

7 13:26:33,56 08:48,04

8 13:35:08,31 08:34,74

9 13:43:56,71 08:48,40

10 13:52:31,81 08:35,10

11 14:00:38,96 08:07,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:47,49Schnellste Runde

20:47,89Langsamste Runde

11:54,58Durchschnitt

73Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

John Krauß (MV Franken / Weber Racing)

GasGas EC 250 F

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:47,89 20:47,89

2 12:41:47,33 19:59,43

3 12:55:48,05 14:00,72

4 13:05:38,03 09:49,98

5 13:15:04,12 09:26,08

6 13:23:59,99 08:55,87

7 13:32:58,85 08:58,86

8 13:42:14,48 09:15,62

9 13:51:01,97 08:47,49

10 14:00:05,86 09:03,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:14,20Schnellste Runde

21:33,79Langsamste Runde

14:42,41Durchschnitt

84Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Christian  Marini

KTM EXC

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:01,78 14:01,78

2 12:36:06,81 21:05,02

3 12:57:40,60 21:33,79

4 13:13:07,48 15:26,88

5 13:23:01,99 09:54,50

6 13:39:59,02 16:57,03

7 13:49:25,14 09:26,12

8 13:58:39,35 09:14,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:56,18Schnellste Runde

12:48,71Langsamste Runde

09:18,26Durchschnitt

25Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Matthias Kugler 

Ktm  350 EXC 

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:21,64 11:21,64

2 12:25:10,36 12:48,71

3 12:35:03,79 09:53,43

4 12:46:28,78 11:24,99

5 12:57:10,88 10:42,09

6 13:05:36,49 08:25,61

7 13:13:51,88 08:15,39

8 13:21:53,70 08:01,81

9 13:29:51,88 07:58,18

10 13:37:48,06 07:56,18

11 13:45:51,57 08:03,51

12 13:53:54,60 08:03,03

13 14:01:57,47 08:02,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



27:22,16Schnellste Runde

36:30,88Langsamste Runde

33:20,13Durchschnitt

103Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Christian Hainer

Beta Enduro

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:29:22,16 27:22,16

2 13:05:53,05 36:30,88

3 13:42:00,39 36:07,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:57,72Schnellste Runde

17:06,33Langsamste Runde

10:30,42Durchschnitt

54Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Markus Fütterer

KTM EXC Six Days

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:00,88 13:00,88

2 12:32:07,22 17:06,33

3 12:44:57,40 12:50,18

4 12:56:59,08 12:01,68

5 13:07:37,88 10:38,79

6 13:16:17,41 08:39,53

7 13:24:48,19 08:30,78

8 13:32:59,50 08:11,31

9 13:41:34,67 08:35,17

10 13:49:36,89 08:02,22

11 13:57:34,61 07:57,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:24,77Schnellste Runde

12:33,93Langsamste Runde

10:06,66Durchschnitt

88Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Bernd Oppenländer  (BETA Offroad Team MSC Marbach/N)

BETA RR RACING

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:34,33 10:34,33

2 12:24:41,46 12:07,12

3 12:34:30,83 09:49,37

4 12:47:04,77 12:33,93

5 12:55:15,23 08:10,46

6 13:02:40,00 07:24,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:03,33Schnellste Runde

14:22,62Langsamste Runde

12:42,98Durchschnitt

104Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Oliver Karr (AMC Bad Windsheim)

Gas Gas EC 300

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:03,33 11:03,33

2 12:27:25,96 14:22,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



18:56,44Schnellste Runde

27:33,67Langsamste Runde

23:36,73Durchschnitt

102Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Fabian Fick

Beta 450 RR

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:56,44 18:56,44

2 12:48:30,11 27:33,67

3 13:12:50,21 24:20,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:49,59Schnellste Runde

14:36,79Langsamste Runde

10:42,93Durchschnitt

59Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Heino Backhaus (MSC Feldatal)

Yamaha wr250F

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:36,79 14:36,79

2 12:30:22,27 13:45,48

3 12:43:43,12 13:20,84

4 12:56:14,73 12:31,61

5 13:05:39,62 09:24,89

6 13:14:53,15 09:13,53

7 13:23:52,42 08:59,26

8 13:32:42,01 08:49,59

9 13:41:38,09 08:56,07

10 13:50:30,81 08:52,72

11 13:59:52,23 09:21,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:18,02Schnellste Runde

10:14,28Langsamste Runde

08:20,52Durchschnitt

6Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Michael Lederer (MSC  Odenheim / Enduro Koch)

HUSKY TE 450

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:48,43 09:48,43

2 12:22:02,72 10:14,28

3 12:32:00,30 09:57,57

4 12:41:55,42 09:55,12

5 12:51:06,00 09:10,58

6 12:58:43,63 07:37,63

7 13:06:31,27 07:47,64

8 13:14:08,60 07:37,33

9 13:21:34,56 07:25,95

10 13:29:01,35 07:26,79

11 13:36:36,34 07:34,99

12 13:44:10,42 07:34,07

13 13:51:29,36 07:18,94

14 13:58:47,38 07:18,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:33,85Schnellste Runde

27:25,13Langsamste Runde

14:21,52Durchschnitt

92Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Günter Bratke

KTM EXC 250

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:29:25,13 27:25,13

2 12:45:03,03 15:37,90

3 12:56:33,49 11:30,46

4 13:05:13,77 08:40,28

5 13:13:47,63 08:33,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:37,65Schnellste Runde

01:12:07,76Langsamste Runde

27:29,98Durchschnitt

99Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Florian Zunterer

Beta rr

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:33,87 12:33,87

2 12:31:14,52 16:40,64

3 13:43:22,28 01:12:07,76

4 13:51:59,94 08:37,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:44,41Schnellste Runde

11:41,37Langsamste Runde

09:26,39Durchschnitt

26Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Elmar Bormann (MC-Nüsttal)

Kawasaki Kx450f

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:49,57 09:49,57

2 12:23:52,10 11:02,53

3 12:33:43,02 09:50,92

4 12:45:21,50 11:38,47

5 12:57:02,88 11:41,37

6 13:07:38,30 10:35,42

7 13:16:09,23 08:30,93

8 13:24:31,23 08:22,00

9 13:32:33,52 08:02,29

10 13:40:36,12 08:02,59

11 13:48:32,27 07:56,15

12 13:56:16,69 07:44,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:30,03Schnellste Runde

31:44,52Langsamste Runde

16:22,64Durchschnitt

93Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Friedrich Büsch

KTM 350 EXC

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:34:44,52 31:44,52

2 12:57:24,18 22:39,66

3 13:06:41,37 09:17,18

4 13:16:23,20 09:41,83

5 13:24:53,24 08:30,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:05,35Schnellste Runde

13:51,37Langsamste Runde

09:39,73Durchschnitt

33Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Tobias Altenau

Gas Gas 300 EC

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:50,92 10:50,92

2 12:27:37,14 13:46,22

3 12:37:51,00 10:13,85

4 12:51:42,38 13:51,37

5 13:00:25,52 08:43,14

6 13:08:48,68 08:23,16

7 13:17:15,89 08:27,21

8 13:25:53,42 08:37,52

9 13:34:11,32 08:17,90

10 13:42:33,44 08:22,11

11 13:50:51,48 08:18,04

12 13:58:56,84 08:05,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:31,27Schnellste Runde

14:04,57Langsamste Runde

09:58,37Durchschnitt

41Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Thomas Schieder  (Taunus Moto Racing Team)

KTM 300 EXC

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:11,31 11:11,31

2 12:28:15,88 14:04,57

3 12:38:52,72 10:36,84

4 12:50:36,21 11:43,49

5 13:00:02,65 09:26,43

6 13:08:59,04 08:56,39

7 13:18:28,98 09:29,94

8 13:27:28,71 08:59,73

9 13:36:27,63 08:58,92

10 13:45:21,89 08:54,26

11 13:54:09,20 08:47,30

12 14:02:40,47 08:31,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:01,03Schnellste Runde

14:25,72Langsamste Runde

10:02,01Durchschnitt

45Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Marcel Hayer

KTM  EXC-F 350

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:22,34 11:22,34

2 12:28:48,06 14:25,72

3 12:39:16,63 10:28,57

4 12:52:01,38 12:44,74

5 13:01:35,49 09:34,11

6 13:11:09,26 09:33,76

7 13:20:24,09 09:14,82

8 13:29:20,77 08:56,68

9 13:38:09,42 08:48,65

10 13:46:51,09 08:41,67

11 13:55:23,19 08:32,10

12 14:03:24,22 08:01,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:07,76Schnellste Runde

19:37,57Langsamste Runde

10:42,31Durchschnitt

57Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Swen Heß (Team Weber Racing)

 

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:37,57 19:37,57

2 12:37:31,45 14:53,88

3 12:52:07,88 14:36,42

4 13:01:13,17 09:05,29

5 13:10:16,85 09:03,68

6 13:19:07,83 08:50,98

7 13:27:38,52 08:30,68

8 13:35:56,22 08:17,70

9 13:44:08,33 08:12,11

10 13:52:37,72 08:29,39

11 14:00:45,48 08:07,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:56,38Schnellste Runde

12:32,59Langsamste Runde

09:31,81Durchschnitt

30Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Manuel Weiß (AMC Bad Windsheim)

GASGAS EC 300

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:48,95 09:48,95

2 12:24:37,92 11:48,97

3 12:37:10,52 12:32,59

4 12:49:02,03 11:51,51

5 12:57:32,21 08:30,17

6 13:07:16,92 09:44,71

7 13:16:10,47 08:53,55

8 13:24:31,82 08:21,35

9 13:32:47,83 08:16,00

10 13:41:19,71 08:31,88

11 13:49:25,40 08:05,68

12 13:57:21,78 07:56,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:37,65Schnellste Runde

11:48,00Langsamste Runde

09:57,86Durchschnitt

39Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Thomas Mohr

Beta rr

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:15,23 11:15,23

2 12:25:55,67 11:40,44

3 12:37:43,67 11:48,00

4 12:49:13,36 11:29,68

5 12:58:47,63 09:34,26

6 13:08:09,34 09:21,71

7 13:17:13,55 09:04,20

8 13:26:29,90 09:16,35

9 13:35:28,55 08:58,64

10 13:45:05,00 09:36,45

11 13:53:42,65 08:37,65

12 14:02:34,42 08:51,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:38,25Schnellste Runde

16:07,11Langsamste Runde

10:27,33Durchschnitt

52Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Stefan Fleischhacker  (MC Pfungstadt)

Beta 300 RR

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:15,50 12:15,50

2 12:32:22,61 16:07,11

3 12:45:07,74 12:45,12

4 12:56:25,83 11:18,09

5 13:05:48,53 09:22,70

6 13:14:57,03 09:08,50

7 13:23:55,27 08:58,23

8 13:32:43,25 08:47,98

9 13:41:21,50 08:38,25

10 13:50:01,62 08:40,11

11 13:59:00,69 08:59,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:49,58Schnellste Runde

14:04,77Langsamste Runde

09:51,68Durchschnitt

37Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Benjamin Summa

Kawasaki Kxf 

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:41,44 12:41,44

2 12:29:57,44 13:16,00

3 12:43:15,07 13:17,63

4 12:57:19,84 14:04,77

5 13:06:12,13 08:52,28

6 13:14:38,41 08:26,28

7 13:22:57,88 08:19,47

8 13:30:49,16 07:51,28

9 13:38:42,98 07:53,82

10 13:46:32,56 07:49,58

11 13:54:25,78 07:53,22

12 14:02:20,19 07:54,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:20,39Schnellste Runde

11:42,33Langsamste Runde

08:25,79Durchschnitt

8Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Marcel Brunner

husky fe

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:02,70 09:02,70

2 12:24:45,03 11:42,33

3 12:34:28,54 09:43,50

4 12:45:02,20 10:33,65

5 12:54:09,86 09:07,66

6 13:01:53,39 07:43,53

7 13:09:28,37 07:34,97

8 13:17:05,45 07:37,07

9 13:24:57,44 07:51,99

10 13:32:35,59 07:38,15

11 13:39:58,45 07:22,85

12 13:47:19,47 07:21,02

13 13:54:39,86 07:20,39

14 14:02:01,12 07:21,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:26,23Schnellste Runde

13:26,76Langsamste Runde

10:34,30Durchschnitt

56Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Holger Schmitter (HS FUN CARS & BIKES)

KTM 250 R

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:34,50 11:34,50

2 12:29:01,26 13:26,76

3 12:40:02,02 11:00,76

4 12:49:28,26 09:26,23

5 13:00:42,10 11:13,84

6 13:10:16,84 09:34,73

7 13:20:07,54 09:50,70

8 13:29:54,46 09:46,92

9 13:39:33,35 09:38,89

10 13:49:34,63 10:01,27

11 14:00:17,32 10:42,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:55,43Schnellste Runde

15:09,10Langsamste Runde

09:59,99Durchschnitt

43Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Fabian Jung

KTM EXC

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:55,44 11:55,44

2 12:31:04,54 15:09,10

3 12:44:16,49 13:11,95

4 12:56:37,63 12:21,14

5 13:05:24,88 08:47,25

6 13:14:09,85 08:44,96

7 13:22:32,36 08:22,51

8 13:30:55,06 08:22,69

9 13:39:18,95 08:23,89

10 13:48:02,07 08:43,12

11 13:56:04,51 08:02,43

12 14:03:59,95 07:55,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:49,48Schnellste Runde

31:17,94Langsamste Runde

23:20,56Durchschnitt

98Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Jan Gerlach

Husqvarna  Fe 450

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:35:17,94 31:17,94

2 13:04:48,61 29:30,67

3 13:27:32,77 22:44,15

4 13:37:22,25 09:49,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:51,29Schnellste Runde

14:18,38Langsamste Runde

10:42,52Durchschnitt

58Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Thomas Fischer

KTM EXC 350

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:57,47 10:57,47

2 12:29:15,86 14:18,38

3 12:43:12,30 13:56,44

4 12:56:34,19 13:21,89

5 13:06:06,73 09:32,54

6 13:15:56,95 09:50,22

7 13:25:21,26 09:24,30

8 13:34:25,35 09:04,09

9 13:43:16,65 08:51,29

10 13:52:29,87 09:13,22

11 14:01:47,75 09:17,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:51,60Schnellste Runde

11:51,34Langsamste Runde

09:13,29Durchschnitt

23Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Benni Mohr  (Team Motorrad-Point.de)

Beta RR 300

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:40,76 09:40,76

2 12:25:32,04 10:51,28

3 12:35:36,76 10:04,72

4 12:47:28,10 11:51,34

5 12:56:22,97 08:54,86

6 13:04:59,83 08:36,86

7 13:14:48,37 09:48,54

8 13:23:35,75 08:47,38

9 13:31:57,07 08:21,32

10 13:40:15,26 08:18,18

11 13:49:02,96 08:47,70

12 13:57:01,18 07:58,22

13 14:04:52,78 07:51,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:15,40Schnellste Runde

11:09,05Langsamste Runde

10:37,91Durchschnitt

100Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Frank Woroniak (MSC Odenheim)

Honda crf 

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:29,27 10:29,27

2 12:25:44,67 10:15,40

3 12:36:53,73 11:09,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:49,08Schnellste Runde

13:36,39Langsamste Runde

09:52,45Durchschnitt

38Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Patrick Hörmann (aprilia-garage.de Enduroclub 
Weissenburg)

TM Racing EN 144

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:33,28 10:33,28

2 12:28:11,01 12:37,72

3 12:38:42,08 10:31,07

4 12:52:18,47 13:36,39

5 13:03:05,64 10:47,17

6 13:11:47,16 08:41,51

7 13:20:09,05 08:21,89

8 13:28:21,85 08:12,79

9 13:36:28,36 08:06,51

10 13:44:35,77 08:07,40

11 13:55:40,31 11:04,54

12 14:03:29,39 07:49,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:17,02Schnellste Runde

16:20,40Langsamste Runde

10:29,09Durchschnitt

53Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Wolfgang Stegmueller (MSC Odenheim)

GasGas EC300

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:37,71 15:37,71

2 12:33:56,43 13:18,72

3 12:50:16,84 16:20,40

4 12:59:39,04 09:22,20

5 13:08:38,17 08:59,12

6 13:17:35,24 08:57,07

7 13:26:23,06 08:47,81

8 13:34:48,34 08:25,28

9 13:43:27,94 08:39,60

10 13:51:44,96 08:17,02

11 14:00:19,99 08:35,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:37,56Schnellste Runde

17:45,44Langsamste Runde

12:53,95Durchschnitt

89Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Hans-Jürgen Weidmann (msc  - Brettachtal  Enduro X 
Events)

KTM EXC

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:56,06 15:56,06

2 12:35:14,02 14:17,96

3 12:52:59,46 17:45,44

4 13:03:02,20 10:02,73

5 13:12:46,17 09:43,97

6 13:22:23,73 09:37,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:42,74Schnellste Runde

12:49,11Langsamste Runde

09:06,64Durchschnitt

20Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Philip Hertlein 

Gas Gas EC 300

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:54,85 10:54,85

2 12:28:43,96 12:49,11

3 12:38:17,73 09:33,76

4 12:51:04,38 12:46,65

5 12:59:11,06 08:06,67

6 13:07:27,81 08:16,75

7 13:16:00,78 08:32,97

8 13:24:13,37 08:12,58

9 13:32:04,48 07:51,11

10 13:39:53,82 07:49,34

11 13:47:54,22 08:00,39

12 13:55:43,66 07:49,43

13 14:03:26,40 07:42,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:50,95Schnellste Runde

11:49,31Langsamste Runde

08:55,05Durchschnitt

17Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Kevin Keppler

KTM EXC-f 350

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:52,02 09:52,02

2 12:26:21,20 11:29,18

3 12:35:35,48 09:14,28

4 12:47:24,80 11:49,31

5 12:56:18,59 08:53,79

6 13:04:19,06 08:00,47

7 13:12:16,78 07:57,72

8 13:20:21,25 08:04,46

9 13:28:12,20 07:50,95

10 13:36:58,42 08:46,22

11 13:44:59,45 08:01,02

12 13:52:58,41 07:58,96

13 14:00:55,72 07:57,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



14:59,34Schnellste Runde

27:13,15Langsamste Runde

21:05,30Durchschnitt

106Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Thomas Brinke

husqvarna TE450

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:31:07,78 26:07,78

2 12:58:20,94 27:13,15

3 13:13:20,28 14:59,34

4 13:34:02,96 20:42,67

5 13:54:06,05 20:03,09

6 14:11:31,81 17:25,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:34,18Schnellste Runde

16:45,25Langsamste Runde

10:48,56Durchschnitt

61Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Markus Seibold (Enduro Koch)

Husqvarna FE 450

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:33,84 12:33,84

2 12:34:19,09 16:45,25

3 12:49:33,27 15:14,17

4 12:59:29,91 09:56,64

5 13:09:22,56 09:52,65

6 13:18:48,54 09:25,98

7 13:27:56,55 09:08,00

8 13:36:59,12 09:02,57

9 13:46:34,17 09:35,04

10 13:55:19,99 08:45,82

11 14:03:54,17 08:34,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:20,76Schnellste Runde

18:26,95Langsamste Runde

10:57,89Durchschnitt

65Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Pascaö Hofmann (AMC Bad Windsheim)

KTM EXC

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:51,86 12:51,86

2 12:34:43,61 15:51,75

3 12:53:10,56 18:26,95

4 13:03:01,48 09:50,92

5 13:12:03,14 09:01,66

6 13:20:58,13 08:54,98

7 13:29:32,88 08:34,75

8 13:37:53,64 08:20,76

9 13:46:21,38 08:27,74

10 13:55:38,92 09:17,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:21,59Schnellste Runde

13:28,06Langsamste Runde

09:37,17Durchschnitt

32Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Bernhard Heck (Team Weber Racing)

KTM EXC250F

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:38,22 10:38,22

2 12:29:27,66 12:49,44

3 12:40:07,93 10:40,27

4 12:53:35,99 13:28,06

5 13:02:23,82 08:47,83

6 13:10:55,61 08:31,78

7 13:19:17,20 08:21,59

8 13:27:39,28 08:22,08

9 13:36:08,64 08:29,36

10 13:44:33,88 08:25,24

11 13:52:57,00 08:23,11

12 14:01:26,14 08:29,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:07,64Schnellste Runde

30:40,18Langsamste Runde

15:31,58Durchschnitt

86Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Leon von Wagenhoff

KTM EXC 525

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:41,58 21:41,58

2 12:58:21,77 30:40,18

3 13:15:23,05 17:01,28

4 13:26:29,64 11:06,59

5 13:35:48,98 09:19,34

6 13:44:56,63 09:07,64

7 13:54:41,10 09:44,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:37,40Schnellste Runde

28:42,09Langsamste Runde

10:32,40Durchschnitt

55Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Andreas  Himly (Weber Racing)

Husqvarna  TE

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:03,42 14:03,42

2 12:48:45,52 28:42,09

3 12:57:27,88 08:42,36

4 13:06:26,06 08:58,18

5 13:14:51,64 08:25,58

6 13:23:07,52 08:15,87

7 13:30:58,97 07:51,45

8 13:38:44,78 07:45,81

9 13:46:35,50 07:50,72

10 13:54:12,91 07:37,40

11 14:01:56,42 07:43,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:40,12Schnellste Runde

15:09,93Langsamste Runde

10:37,05Durchschnitt

64Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Max Tröster (Enduroclub weißenburg)

Ktm Exc

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:57,98 11:57,98

2 12:33:07,92 15:09,93

3 12:45:02,77 11:54,85

4 12:56:50,73 11:47,96

5 13:06:30,98 09:40,25

6 13:15:58,06 09:27,07

7 13:25:27,70 09:29,64

8 13:34:27,36 08:59,66

9 13:43:07,48 08:40,12

10 13:52:10,49 09:03,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:27,34Schnellste Runde

09:25,51Langsamste Runde

08:15,67Durchschnitt

5Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Alexander Kolb (MSC Odenheim)

KTM SX-F350

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:14,84 09:14,84

2 12:24:40,35 09:25,51

3 12:33:56,52 09:16,16

4 12:43:09,64 09:13,12

5 12:52:19,90 09:10,25

6 13:00:10,17 07:50,26

7 13:07:55,16 07:44,99

8 13:15:41,16 07:46,00

9 13:23:32,01 07:50,85

10 13:31:11,73 07:39,72

11 13:38:39,07 07:27,34

12 13:46:06,59 07:27,51

13 13:53:45,74 07:39,15

14 14:01:39,47 07:53,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:19,93Schnellste Runde

41:09,58Langsamste Runde

19:44,17Durchschnitt

94Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Horst Leier (MSC Odenheim)

KTM SX-F

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:31:02,67 25:02,67

2 13:12:12,26 41:09,58

3 13:22:43,08 10:30,82

4 13:34:20,96 11:37,87

5 13:44:40,89 10:19,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:31,25Schnellste Runde

20:15,81Langsamste Runde

12:18,31Durchschnitt

78Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Rainer Kling

KTM EXC

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:44,17 17:44,17

2 12:43:59,98 20:15,81

3 12:57:25,53 13:25,55

4 13:07:45,56 10:20,03

5 13:17:32,02 09:46,45

6 13:27:41,90 10:09,88

7 13:37:27,74 09:45,84

8 13:46:59,00 09:31,25

9 13:56:44,78 09:45,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:43,13Schnellste Runde

24:41,86Langsamste Runde

11:35,31Durchschnitt

70Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Andreas Hauser (Enduro Club Heuberg)

GasGas EC250E

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:38,85 15:38,85

2 12:46:20,71 24:41,86

3 12:57:04,26 10:43,54

4 13:06:43,88 09:39,61

5 13:16:46,02 10:02,14

6 13:26:11,07 09:25,05

7 13:35:16,10 09:05,03

8 13:44:14,98 08:58,88

9 13:53:10,01 08:55,02

10 14:01:53,14 08:43,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:49,58Schnellste Runde

10:16,61Langsamste Runde

08:04,51Durchschnitt

13Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Kevin Held (Enduro Koch Racing)

Husqvarna  350FE

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:12,48 09:12,48

2 12:26:29,10 10:16,61

3 12:35:45,61 09:16,51

4 12:45:40,84 09:55,22

5 12:54:33,62 08:52,78

6 13:02:27,75 07:54,13

7 13:09:51,60 07:23,85

8 13:17:24,52 07:32,91

9 13:24:55,52 07:31,00

10 13:32:14,38 07:18,86

11 13:39:22,19 07:07,80

12 13:46:43,41 07:21,21

13 13:53:57,80 07:14,39

14 14:01:18,06 07:20,26

15 14:08:07,64 06:49,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:19,70Schnellste Runde

15:19,29Langsamste Runde

10:06,29Durchschnitt

48Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Alexander Stracke

KTM EXC

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:19,29 15:19,29

2 12:34:15,16 11:55,86

3 12:47:52,86 13:37,70

4 12:57:11,07 09:18,21

5 13:06:04,70 08:53,63

6 13:15:05,34 09:00,64

7 13:23:40,11 08:34,77

8 13:31:59,81 08:19,70

9 13:40:25,92 08:26,10

10 13:49:09,62 08:43,70

11 13:58:09,25 08:59,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:09,48Schnellste Runde

18:42,58Langsamste Runde

12:43,73Durchschnitt

79Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Jens Westhoff (TAO Sportswear)

KTM EXC

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:40,79 18:40,79

2 12:44:23,38 18:42,58

3 12:56:01,37 11:37,99

4 13:09:15,46 13:14,09

5 13:20:16,73 11:01,26

6 13:30:45,32 10:28,59

7 13:41:04,32 10:19,00

8 13:51:24,13 10:19,81

9 14:01:33,61 10:09,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:23,93Schnellste Runde

28:47,39Langsamste Runde

18:54,29Durchschnitt

91Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Jan Nordin Traut

Yamaha YZ 426 F

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:32:02,77 25:02,77

2 12:59:39,94 27:37,17

3 13:28:27,33 28:47,39

4 13:38:51,27 10:23,93

5 13:49:33,88 10:42,61

6 14:00:25,77 10:51,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:48,46Schnellste Runde

27:02,02Langsamste Runde

21:07,23Durchschnitt

95Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Frieder Rein

ktm exc 250

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:34:02,02 27:02,02

2 12:58:16,78 24:14,76

3 13:21:17,88 23:01,10

4 13:33:06,35 11:48,46

5 13:52:36,17 19:29,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:57,67Schnellste Runde

12:03,92Langsamste Runde

08:06,18Durchschnitt

4Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Kevin Fischer

KTM EXC

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:54,85 08:54,85

2 12:26:13,67 10:18,82

3 12:34:47,22 08:33,55

4 12:46:51,14 12:03,92

5 12:54:25,15 07:34,00

6 13:02:14,40 07:49,25

7 13:09:41,99 07:27,59

8 13:17:08,78 07:26,79

9 13:24:43,05 07:34,26

10 13:31:59,10 07:16,05

11 13:38:56,77 06:57,67

12 13:46:16,17 07:19,39

13 13:53:17,88 07:01,71

14 14:00:26,56 07:08,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:09,90Schnellste Runde

15:37,44Langsamste Runde

09:58,16Durchschnitt

40Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Peter Grosch

Ktm exc

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:12,06 12:12,06

2 12:33:22,81 14:10,75

3 12:49:00,26 15:37,44

4 12:58:26,99 09:26,72

5 13:07:38,01 09:11,02

6 13:16:32,63 08:54,61

7 13:25:31,47 08:58,84

8 13:33:50,76 08:19,29

9 13:42:01,60 08:10,84

10 13:50:12,72 08:11,11

11 13:58:28,11 08:15,39

12 14:06:38,02 08:09,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:23,36Schnellste Runde

24:33,49Langsamste Runde

13:53,09Durchschnitt

83Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Stefan Pohner (Oldscool Experts)

Ktm sx350f

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:31:33,49 24:33,49

2 12:52:40,06 21:06,56

3 13:04:19,70 11:39,64

4 13:15:39,85 11:20,15

5 13:26:28,81 10:48,96

6 13:37:05,43 10:36,62

7 13:47:41,38 10:35,95

8 13:58:04,75 10:23,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:10,35Schnellste Runde

12:30,92Langsamste Runde

09:30,30Durchschnitt

29Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Tobias Biegel (Weber Racing / AMC Zirndorf)

Beta RR

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:01,16 11:01,16

2 12:30:32,08 12:30,92

3 12:42:50,10 12:18,02

4 12:53:02,63 10:12,52

5 13:01:53,02 08:50,39

6 13:10:39,00 08:45,97

7 13:19:16,59 08:37,58

8 13:27:26,94 08:10,35

9 13:35:40,72 08:13,78

10 13:44:22,92 08:42,19

11 13:52:39,46 08:16,54

12 14:01:03,66 08:24,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:08,45Schnellste Runde

13:47,93Langsamste Runde

08:26,43Durchschnitt

9Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

harald Scherer (Taubertal Racing)

honda crf

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:14,88 09:14,88

2 12:25:10,80 08:55,92

3 12:33:48,85 08:38,05

4 12:43:20,26 09:31,40

5 12:52:09,73 08:49,47

6 12:59:42,03 07:32,30

7 13:07:18,52 07:36,48

8 13:14:54,94 07:36,42

9 13:22:27,35 07:32,41

10 13:36:15,29 13:47,93

11 13:43:28,09 07:12,79

12 13:50:36,54 07:08,45

13 13:57:53,27 07:16,73

14 14:05:10,02 07:16,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:36,68Schnellste Runde

17:26,81Langsamste Runde

13:09,17Durchschnitt

81Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Daniel Stäudler (Team Schlitz)

KtM EXC

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:07,96 16:07,96

2 12:37:44,36 13:36,40

3 12:53:12,72 15:28,36

4 13:01:57,16 08:44,43

5 13:10:47,88 08:50,71

6 13:28:14,69 17:26,81

7 13:36:51,38 08:36,68

8 13:53:13,42 16:22,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:37,00Schnellste Runde

12:03,99Langsamste Runde

08:43,18Durchschnitt

16Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Manuel Schubert  (Motorrad Welink)

Husqvarna FE

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:03,99 12:03,99

2 12:30:25,35 10:21,35

3 12:39:42,25 09:16,90

4 12:49:32,33 09:50,08

5 12:57:46,56 08:14,22

6 13:06:09,44 08:22,88

7 13:14:01,89 07:52,45

8 13:21:45,86 07:43,96

9 13:29:36,57 07:50,71

10 13:37:18,27 07:41,69

11 13:46:00,91 08:42,64

12 13:53:44,34 07:43,43

13 14:01:21,35 07:37,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:22,04Schnellste Runde

15:09,46Langsamste Runde

09:20,44Durchschnitt

46Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Bischoff Toni (AMC Bad Windsheim)

Honda 250

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:37,52 14:37,52

2 12:33:54,88 11:17,36

3 12:49:04,34 15:09,46

4 12:57:14,79 08:10,45

5 13:05:27,47 08:12,68

6 13:13:03,55 07:36,08

7 13:20:37,90 07:34,35

8 13:28:18,74 07:40,84

9 13:35:59,42 07:40,67

10 13:43:21,46 07:22,04

11 13:50:44,84 07:23,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:43,85Schnellste Runde

14:56,39Langsamste Runde

09:29,35Durchschnitt

27Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Robert Herget

Suzuki 450

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:30,64 13:30,64

2 12:33:23,71 11:53,07

3 12:48:20,10 14:56,39

4 12:57:30,82 09:10,72

5 13:06:27,74 08:56,91

6 13:14:53,19 08:25,45

7 13:22:50,51 07:57,32

8 13:30:45,34 07:54,83

9 13:38:33,55 07:48,20

10 13:46:18,13 07:44,58

11 13:54:01,98 07:43,85

12 14:01:52,30 07:50,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:37,58Schnellste Runde

12:18,44Langsamste Runde

09:00,19Durchschnitt

18Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Max Neißendorfer

Suzuki 250

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:51,81 10:51,81

2 12:30:18,17 11:26,36

3 12:40:10,20 09:52,03

4 12:52:28,64 12:18,44

5 13:01:16,83 08:48,18

6 13:09:31,85 08:15,01

7 13:17:40,16 08:08,31

8 13:26:08,67 08:28,51

9 13:34:10,23 08:01,56

10 13:42:01,70 07:51,47

11 13:49:39,28 07:37,58

12 13:57:22,73 07:43,44

13 14:05:02,52 07:39,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:57,53Schnellste Runde

22:17,06Langsamste Runde

10:20,47Durchschnitt

50Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Andrzej Kopuscinski

Honda CRF250

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:00,73 14:00,73

2 12:33:26,58 11:25,85

3 12:55:43,64 22:17,06

4 13:04:15,87 08:32,22

5 13:12:31,07 08:15,20

6 13:20:47,49 08:16,42

7 13:29:05,39 08:17,90

8 13:37:04,52 07:59,12

9 13:45:02,05 07:57,53

10 13:53:19,51 08:17,46

11 14:01:45,26 08:25,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:10,49Schnellste Runde

11:01,82Langsamste Runde

08:35,58Durchschnitt

11Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Rainer Unger

Husqvarna 450

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:27,85 10:27,85

2 12:29:29,67 11:01,82

3 12:38:59,06 09:29,38

4 12:49:37,18 10:38,12

5 12:58:08,48 08:31,29

6 13:06:26,60 08:18,12

7 13:14:35,95 08:09,34

8 13:22:27,25 07:51,30

9 13:30:13,46 07:46,21

10 13:37:52,73 07:39,27

11 13:45:34,51 07:41,77

12 13:53:17,86 07:43,35

13 14:01:07,72 07:49,86

14 14:08:18,22 07:10,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:16,97Schnellste Runde

12:09,39Langsamste Runde

08:59,34Durchschnitt

35Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Alexander Eberwein

Honda 250

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:41,78 10:41,78

2 12:29:22,67 10:40,89

3 12:38:55,06 09:32,39

4 12:51:04,45 12:09,39

5 12:59:34,58 08:30,12

6 13:07:54,35 08:19,77

7 13:16:19,17 08:24,81

8 13:24:38,74 08:19,57

9 13:33:09,45 08:30,71

10 13:41:07,41 07:57,95

11 13:50:15,66 09:08,24

12 13:57:34,52 07:18,86

13 14:04:51,49 07:16,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:23,22Schnellste Runde

24:28,91Langsamste Runde

10:41,46Durchschnitt

72Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Max Wese

KTM SX-F 250

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:32:28,91 24:28,91

2 12:45:53,08 13:24,17

3 12:55:23,42 09:30,34

4 13:03:54,57 08:31,15

5 13:12:17,80 08:23,22

6 13:20:58,36 08:40,56

7 13:29:39,70 08:41,34

8 13:38:28,18 08:48,48

9 13:47:28,57 09:00,39

10 13:56:17,93 08:49,36

11 14:05:36,10 09:18,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:31,72Schnellste Runde

21:42,13Langsamste Runde

11:12,73Durchschnitt

76Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Wulf Büttner

KTM 350

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:30:42,13 21:42,13

2 12:44:57,20 14:15,07

3 12:57:12,97 12:15,76

4 13:07:50,29 10:37,32

5 13:16:52,61 09:02,32

6 13:25:57,72 09:05,10

7 13:34:47,77 08:50,04

8 13:43:51,75 09:03,98

9 13:52:35,63 08:43,88

10 14:01:07,35 08:31,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:49,68Schnellste Runde

14:33,17Langsamste Runde

09:17,16Durchschnitt

24Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Bernhard Büttner

KTM 350

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:33,17 14:33,17

2 12:34:20,70 10:47,53

3 12:45:18,65 10:57,95

4 12:56:27,95 11:09,29

5 13:05:02,45 08:34,50

6 13:13:24,06 08:21,61

7 13:21:22,05 07:57,99

8 13:29:18,70 07:56,65

9 13:37:17,99 07:59,29

10 13:45:38,28 08:20,29

11 13:53:27,96 07:49,68

12 14:01:40,61 08:12,65

13 14:09:43,08 08:02,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:45,86Schnellste Runde

16:04,88Langsamste Runde

11:02,78Durchschnitt

67Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Markus Alkofer

KTM 250

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:04,88 16:04,88

2 12:39:11,91 14:07,02

3 12:54:37,14 15:25,23

4 13:04:11,42 09:34,28

5 13:12:57,28 08:45,86

6 13:22:11,88 09:14,59

7 13:31:11,41 08:59,53

8 13:40:25,56 09:14,15

9 13:50:12,03 09:46,47

10 13:59:27,80 09:15,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:28,67Schnellste Runde

09:29,47Langsamste Runde

07:28,28Durchschnitt

1Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Frank Wiedemann (Racing-Team-Wiedemann)

KTM 350

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:29,47 09:29,47

2 12:27:12,47 08:43,00

3 12:35:05,49 07:53,01

4 12:43:41,46 08:35,97

5 12:52:10,35 08:28,89

6 12:59:15,46 07:05,11

7 13:06:33,64 07:18,18

8 13:13:35,25 07:01,61

9 13:20:33,69 06:58,43

10 13:27:30,28 06:56,59

11 13:34:27,14 06:56,86

12 13:41:25,22 06:58,08

13 13:48:16,66 06:51,43

14 13:55:02,56 06:45,90

15 14:02:03,92 07:01,36

16 14:08:32,60 06:28,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:53,03Schnellste Runde

01:01:29,13Langsamste Runde

16:41,11Durchschnitt

87Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Ferdinand Ens (Race Team Wiedemann)

KTM EXC350

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:10:29,13 01:01:29,13

2 13:20:40,83 10:11,70

3 13:29:56,03 09:15,20

4 13:38:52,71 08:56,67

5 13:47:59,11 09:06,40

6 13:56:54,74 08:55,62

7 14:05:47,77 08:53,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:10,09Schnellste Runde

13:22,22Langsamste Runde

09:30,16Durchschnitt

28Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Markus Schmitz (dirtyage Enduro Team)

KTM 250

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:22,22 13:22,22

2 12:33:18,39 10:56,17

3 12:43:55,66 10:37,26

4 12:54:44,46 10:48,80

5 13:03:21,36 08:36,89

6 13:11:50,20 08:28,84

7 13:20:25,33 08:35,12

8 13:28:49,56 08:24,23

9 13:37:13,39 08:23,83

10 13:46:21,05 09:07,65

11 13:54:31,14 08:10,09

12 14:03:02,02 08:30,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:29,96Schnellste Runde

36:29,97Langsamste Runde

17:11,72Durchschnitt

90Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Mischa Rohde

KTM 450

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:45:29,97 36:29,97

2 13:04:49,63 19:19,65

3 13:16:15,60 11:25,97

4 13:32:08,74 15:53,14

5 13:42:40,35 10:31,61

6 13:52:10,31 09:29,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:04,99Schnellste Runde

18:50,49Langsamste Runde

16:26,78Durchschnitt

101Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Paul Heitmeier

KTM EXC300

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:50,49 18:50,49

2 12:39:55,48 12:04,99

3 12:58:20,34 18:24,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:03,75Schnellste Runde

14:53,78Langsamste Runde

09:33,13Durchschnitt

31Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Thomas Huber

KTM EXC350

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:53,78 14:53,78

2 12:34:51,24 10:57,45

3 12:47:33,73 12:42,49

4 12:56:39,35 09:05,61

5 13:05:32,43 08:53,08

6 13:14:03,46 08:31,03

7 13:22:25,52 08:22,05

8 13:30:47,00 08:21,48

9 13:39:04,20 08:17,19

10 13:47:17,79 08:13,59

11 13:55:21,54 08:03,75

12 14:03:37,67 08:16,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:14,19Schnellste Runde

11:09,46Langsamste Runde

08:24,89Durchschnitt

7Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Alexander Beck

KTM 350

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:09,46 11:09,46

2 12:30:22,16 10:12,69

3 12:40:03,84 09:41,68

4 12:50:45,51 10:41,66

5 12:58:50,53 08:05,02

6 13:06:48,57 07:58,04

7 13:14:48,98 08:00,41

8 13:22:21,48 07:32,50

9 13:29:48,68 07:27,20

10 13:37:11,78 07:23,10

11 13:44:41,56 07:29,78

12 13:52:16,85 07:35,29

13 13:59:34,27 07:17,41

14 14:06:48,46 07:14,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:17,04Schnellste Runde

12:20,27Langsamste Runde

08:34,70Durchschnitt

10Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Dominik Riehle

KTM 300 EXC

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:20,27 12:20,27

2 12:32:08,76 09:48,49

3 12:42:43,06 10:34,29

4 12:53:44,89 11:01,83

5 13:01:29,04 07:44,14

6 13:09:21,88 07:52,83

7 13:17:00,52 07:38,64

8 13:24:39,75 07:39,23

9 13:33:00,28 08:20,53

10 13:40:25,05 07:24,76

11 13:47:51,84 07:26,79

12 13:55:17,19 07:25,35

13 14:02:48,76 07:31,57

14 14:10:05,80 07:17,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:02,51Schnellste Runde

19:12,13Langsamste Runde

10:15,28Durchschnitt

49Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Günther Gugel

Gas Gas 300

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:29:12,13 19:12,13

2 12:40:24,64 11:12,51

3 12:53:57,59 13:32,95

4 13:03:12,55 09:14,95

5 13:12:05,77 08:53,21

6 13:20:36,55 08:30,78

7 13:29:04,91 08:28,36

8 13:37:27,89 08:22,98

9 13:46:12,98 08:45,09

10 13:54:45,59 08:32,61

11 14:02:48,11 08:02,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:01,02Schnellste Runde

10:20,33Langsamste Runde

07:50,55Durchschnitt

2Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Benjamin Hecht (AMC Bad Windsheim / HW-Racing)

Yamaha 250

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:06,20 10:06,20

2 12:29:54,24 09:48,04

3 12:38:02,99 08:08,75

4 12:48:23,33 10:20,33

5 12:55:52,10 07:28,77

6 13:03:08,17 07:16,06

7 13:10:20,53 07:12,36

8 13:17:28,38 07:07,85

9 13:24:45,68 07:17,30

10 13:32:00,48 07:14,79

11 13:39:05,70 07:05,22

12 13:46:14,77 07:09,06

13 13:53:29,75 07:14,98

14 14:00:37,34 07:07,59

15 14:07:38,37 07:01,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:06,50Schnellste Runde

16:27,60Langsamste Runde

12:05,14Durchschnitt

74Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Alexandru Chera

 

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:27,60 16:27,60

2 12:41:48,21 15:20,60

3 12:56:32,06 14:43,85

4 13:07:21,31 10:49,25

5 13:17:05,17 09:43,86

6 13:28:33,31 11:28,14

7 13:42:45,99 14:12,67

8 13:52:14,47 09:28,48

9 14:01:44,99 09:30,51

10 14:10:51,49 09:06,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:43,28Schnellste Runde

10:41,09Langsamste Runde

07:53,49Durchschnitt

3Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Steffen Plößer  (MX- Shop Rhein-Main /MC Pfungstadt)

Yamaha WR450

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:41,09 10:41,09

2 12:30:22,95 09:41,86

3 12:38:47,51 08:24,55

4 12:48:29,54 09:42,03

5 12:56:15,36 07:45,82

6 13:03:34,38 07:19,02

7 13:10:53,81 07:19,42

8 13:18:08,31 07:14,50

9 13:25:46,48 07:38,16

10 13:33:10,67 07:24,18

11 13:40:18,47 07:07,80

12 13:47:17,28 06:58,81

13 13:54:20,49 07:03,20

14 14:01:39,09 07:18,60

15 14:08:22,37 06:43,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:44,39Schnellste Runde

39:47,34Langsamste Runde

11:10,23Durchschnitt

80Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Daniel Borst (Cafe Kaiser - Bad Kissingen Racing)

Suzuki 250

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:49:47,34 39:47,34

2 12:59:09,34 09:22,00

3 13:07:50,44 08:41,09

4 13:16:28,05 08:37,61

5 13:25:00,21 08:32,15

6 13:32:56,05 07:55,84

7 13:41:22,42 08:26,37

8 13:49:06,81 07:44,39

9 13:57:03,83 07:57,01

10 14:04:56,53 07:52,70

11 14:12:52,53 07:56,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:13,26Schnellste Runde

17:15,74Langsamste Runde

10:59,83Durchschnitt

66Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Philipp Rauchenberger

Husaberg 450

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:34,02 16:34,02

2 12:38:25,63 11:51,60

3 12:55:41,37 17:15,74

4 13:06:00,42 10:19,04

5 13:16:26,88 10:26,46

6 13:25:49,39 09:22,51

7 13:34:40,53 08:51,14

8 13:43:15,71 08:35,17

9 13:51:45,03 08:29,32

10 13:59:58,30 08:13,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:10,96Schnellste Runde

16:36,74Langsamste Runde

10:00,06Durchschnitt

44Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Fabian Manger

 

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:07,21 13:07,21

2 12:33:41,39 10:34,18

3 12:43:59,57 10:18,18

4 12:54:29,46 10:29,88

5 13:03:06,98 08:37,52

6 13:11:33,34 08:26,36

7 13:19:47,05 08:13,70

8 13:28:03,78 08:16,73

9 13:44:40,52 16:36,74

10 13:53:14,97 08:34,45

11 14:01:49,77 08:34,80

12 14:10:00,74 08:10,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:32,16Schnellste Runde

13:56,31Langsamste Runde

10:02,76Durchschnitt

47Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Dominik Hof 

 

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:56,31 13:56,31

2 12:35:24,17 11:27,86

3 12:49:05,16 13:40,98

4 12:58:28,36 09:23,20

5 13:07:43,27 09:14,90

6 13:16:41,95 08:58,68

7 13:25:44,08 09:02,12

8 13:34:31,59 08:47,50

9 13:43:23,23 08:51,64

10 13:51:58,22 08:34,99

11 14:00:30,38 08:32,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:59,65Schnellste Runde

15:29,83Langsamste Runde

10:15,81Durchschnitt

77Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Norbert Kaiser

 

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:29,83 15:29,83

2 12:36:18,95 10:49,11

3 12:46:24,36 10:05,41

4 12:55:32,32 09:07,96

5 13:03:43,15 08:10,82

6 13:11:50,06 08:06,90

7 13:25:51,86 14:01,80

8 13:33:51,52 07:59,65

9 13:42:22,36 08:30,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:57,70Schnellste Runde

24:57,83Langsamste Runde

15:09,59Durchschnitt

96Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Lennart Schiller

 

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:35:57,83 24:57,83

2 12:52:35,59 16:37,76

3 13:02:40,66 10:05,06

4 13:11:38,36 08:57,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:58,43Schnellste Runde

17:08,11Langsamste Runde

13:37,96Durchschnitt

85Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Christian Wickles

 

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:28:08,11 17:08,11

2 12:41:15,60 13:07,48

3 12:56:21,52 15:05,92

4 13:07:49,94 11:28,42

5 13:18:48,38 10:58,43

6 13:29:50,16 11:01,78

7 13:46:25,77 16:35,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:32,13Schnellste Runde

16:00,07Langsamste Runde

11:04,40Durchschnitt

68Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Nicolas Hübner

 

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:31,20 15:31,20

2 12:39:17,31 12:46,11

3 12:55:17,38 16:00,07

4 13:06:24,67 11:07,29

5 13:16:59,45 10:34,78

6 13:26:35,42 09:35,97

7 13:35:46,78 09:11,36

8 13:44:32,13 08:45,34

9 13:53:11,86 08:39,73

10 14:01:44,00 08:32,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:12,68Schnellste Runde

21:23,27Langsamste Runde

11:11,53Durchschnitt

69Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Max Dennerlein

 

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:32:23,27 21:23,27

2 12:46:33,46 14:10,19

3 12:56:40,00 10:06,54

4 13:06:22,10 09:42,10

5 13:15:50,31 09:28,21

6 13:25:19,88 09:29,56

7 13:34:45,70 09:25,82

8 13:44:21,30 09:35,59

9 13:53:42,61 09:21,31

10 14:02:55,30 09:12,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:24,28Schnellste Runde

23:13,37Langsamste Runde

13:16,74Durchschnitt

82Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Alexander Arnld

 

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:34:13,37 23:13,37

2 12:50:40,78 16:27,41

3 13:07:06,52 16:25,73

4 13:17:43,31 10:36,79

5 13:27:35,96 09:52,65

6 13:38:21,53 10:45,57

7 13:47:49,64 09:28,11

8 13:57:13,92 09:24,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:06,53Schnellste Runde

17:30,49Langsamste Runde

10:23,67Durchschnitt

51Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Christian Frank

 

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:28:30,49 17:30,49

2 12:43:07,26 14:36,76

3 12:56:58,06 13:50,79

4 13:06:19,33 09:21,27

5 13:15:02,28 08:42,95

6 13:23:52,14 08:49,86

7 13:32:16,92 08:24,78

8 13:40:52,72 08:35,79

9 13:49:04,48 08:11,76

10 13:57:11,02 08:06,53

11 14:05:20,39 08:09,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



34:17,56Schnellste Runde

34:17,56Langsamste Runde

34:17,56Durchschnitt

105Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Justin Groß

 

116

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:45:17,56 34:17,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:22,44Schnellste Runde

11:54,20Langsamste Runde

08:39,54Durchschnitt

14Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Frieder Lindner

 

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:54,20 11:54,20

2 12:33:34,69 10:40,49

3 12:44:00,55 10:25,86

4 12:53:02,74 09:02,18

5 13:01:32,66 08:29,92

6 13:09:27,27 07:54,61

7 13:17:19,87 07:52,60

8 13:25:23,22 08:03,35

9 13:33:15,03 07:51,81

10 13:41:10,08 07:55,04

11 13:48:40,56 07:30,47

12 13:56:11,68 07:31,12

13 14:03:34,13 07:22,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:37,83Schnellste Runde

15:38,78Langsamste Runde

10:54,74Durchschnitt

63Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Bernd König

 

118

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:00,21 15:00,21

2 12:39:04,75 13:04,54

3 12:54:43,53 15:38,78

4 13:04:35,72 09:52,19

5 13:14:08,92 09:33,20

6 13:23:50,91 09:41,98

7 13:33:37,89 09:46,98

8 13:43:06,33 09:28,43

9 13:52:45,73 09:39,40

10 14:02:24,31 09:38,58

11 14:11:02,14 08:37,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:27,53Schnellste Runde

13:20,79Langsamste Runde

09:45,03Durchschnitt

36Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Andreas Wagenpfahl

 

119

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:20,79 13:20,79

2 12:34:35,71 10:14,92

3 12:47:16,23 12:40,52

4 12:56:15,27 08:59,03

5 13:04:56,27 08:41,00

6 13:13:34,06 08:37,78

7 13:24:23,57 10:49,51

8 13:33:22,15 08:58,57

9 13:42:10,21 08:48,05

10 13:50:54,73 08:44,52

11 13:59:32,88 08:38,15

12 14:08:00,42 08:27,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:49,12Schnellste Runde

10:48,77Langsamste Runde

08:41,88Durchschnitt

15Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Dariusz Hudalla  (  überstunden )

 

120

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:48,77 10:48,77

2 12:32:45,39 09:56,62

3 12:43:01,08 10:15,68

4 12:52:36,22 09:35,14

5 13:00:57,89 08:21,67

6 13:09:12,81 08:14,92

7 13:17:11,12 07:58,30

8 13:25:19,96 08:08,83

9 13:33:15,78 07:55,82

10 13:41:12,37 07:56,58

11 13:49:19,59 08:07,22

12 13:57:15,42 07:55,82

13 14:05:04,54 07:49,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:02,11Schnellste Runde

11:11,75Langsamste Runde

09:04,54Durchschnitt

19Platz

Samstag 19.08.2017 12:00:00 Uhr

Robert Kobus 

 

121

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:55,38 10:55,38

2 12:33:31,09 10:35,71

3 12:44:42,84 11:11,75

4 12:55:37,45 10:54,61

5 13:03:58,06 08:20,61

6 13:12:21,90 08:23,83

7 13:20:33,51 08:11,61

8 13:28:50,29 08:16,78

9 13:37:01,99 08:11,69

10 13:45:19,92 08:17,93

11 13:53:35,00 08:15,08

12 14:01:56,97 08:21,97

13 14:09:59,09 08:02,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim


